ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CONTRATADO: AUTO CENTER BORRACHARIA E OFICINA 2 IRMAOS LTDA

CNPJ: 15.541.773/0001-52

CONTRATO: DLC 131/2023

OBJETO: Prestação de Serviços mecânicos em geral para veículos movidos a diesel, serviço elétrico em geral para

máquinas e borracharia para os Veículos da frota do Município de Licínio de Almeida, conforme discriminados no

Edital de Pregão Presencial nº 002/2023.

VALOR GLOBAL R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).

VIGÊNCIA: Da data de assinatura até 31 de dezembro de 2023

ASSINATURA: 03/03/2023